
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тОЗОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от « 2022 года №

с. Майма

О внесении изменений в Порядок осуществления ведомственного 
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных 

нужд муниципального образования «Майминский район», 
утвержденный постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 24 декабря 2015 года № 164

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании 
представления Прокуратуры Майминского района от 09 июня 2022 года № 
07-08-2022, 
постановляю:

1. Внести в Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального 
образования «Майминский район», утвержденный постановлением 
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 24 
декабря 2015 года № 164 «Об утверждении порядка осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
муниципальных нужд муниципального образования «Майминский район» 
(далее - Порядок) следующие изменения:

в пункте 25 Порядка слова «федеральный орган исполнительной 
власти или орган исполнительной власти, уполномоченные на 
осуществление контроля в сфере закупок» заменить на слова 
«уполномоченный орган в соответствии с установленной компетенцией».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом 
издании «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 



2

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

муниципального образования
«Майминский район» П.В. Громов


